



**ДЕПАРТАМЕНТ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2020

№ 16

*О внесении изменений в отдельные
постановления департамента развития
предпринимательства, торговли и сферы услуг
администрации Владимирской области*

В соответствии с Указом Губернатора Владимирской области от 11.02.2020 № 14 «Об органах исполнительной власти Владимирской области», постановлением Губернатора области от 16.12.2005 № 725 «Об утверждении Положения о Департаменте предпринимательства Владимирской области» **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление департамента развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области от 18.12.2015 № 4 «Об утверждении административного регламента предоставления департаментом развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области государственной услуги по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции» следующие изменения:

1.1. В названии постановления, преамбуле и пункте 1 постановления слова «департамент развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области» заменить словами «Департамент предпринимательства Владимирской области» в соответствующем падеже.

1.2. В приложении к постановлению:

1.2.1. В названии приложения, пунктах 1.1, 1.3.1 слова «департамент развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области» заменить словами «Департамент предпринимательства Владимирской области» в соответствующем падеже.

1.2.2. В приложениях 1, 2 к Регламенту слова «Департамент развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской

области» заменить словами «Департамент предпринимательства Владимирской области».

1.2.3. В приложениях 3, 4 к Регламенту слова «Департамент развития предпринимательства, торговли и сферы услуг» заменить словами «Департамент предпринимательства Владимирской области».

2. Внести в постановление департамента развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области от 11.01.2016 № 1 «Об утверждении административного регламента предоставления департаментом развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области государственной услуги по лицензированию заготовки, хранения, переработки и реализации лома черных металлов, цветных металлов» следующие изменения:

2.1. В названии постановления, преамбуле и пункте 1 постановления слова «департамент развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области» заменить словами «Департамент предпринимательства Владимирской области» в соответствующем падеже.

2.2. В названии приложения, пунктах 1.1, 1.3.1 слова «департамент развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области» заменить словами «Департамент предпринимательства Владимирской области» в соответствующем падеже.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о директора Департамента



В.А. Кулыгина